
ičy

'y

Č. j.: ZSM-6-46IOÚ-2021
Počet stran: 4
Počet při1oh: 315
výtisk č.:

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení shjžeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací iistinoů č. j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: PřÍpotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstek pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016 (viz Příloha č. l).
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

česká repub0ika - M jnisteľstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
ič: 00007064
Zastoupená: Mgr. Jaroslavem Ratajem, vedoucím Samostatného oddělení
soukromých bezpečnostních služeb, na základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační
řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č. j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, vydaném referátníkem dne 17. 12.
2015
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních
organizaci s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů a v souladu
s rozhodnutím Ministra vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátníkem ze dne
17. 12. 2015.

tento

l



Dodatek Čm 1

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") nás|edujicího znění:

Č§ánek L
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 8. 2019 Smlouvu o užívání movitého majetku
pod č. j.: ZSM-16-45/OÚ-2019 (dále též jen ,,Smlouva")

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístění a s tím související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše/Euvedené
Smlouvě, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Čýánek H.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
Letná, na adrese: Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00, označení CEN: V-CZ01000042,
k. ú.: Holešovice, LV: 38, budova: č. 1 a 2.
2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje
Přílohou č. 2, tohoto Dodatku.
3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 152.120,19 Kč.
(s|ovy:jednostopadesátdvatisĹcstodvacetkorunčeskýchdevatenáctha|éřů).

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají ve svém
původním znění.
2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy ZSMV
obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisů zástupců smluvních stran. Účinnosti
nabývá dnem zveřejněni v registru smluv.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí,
a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti Smluvní
strany k němu níže připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Pověření Ing. jozefa Polakoviče
č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

2



V Praze dne: i 8 "(jj- iili3 V Praze dne: '

za ZSMV: za Uživatele:

l

Í

l

l

í
í
l

l F '

n
.)



Ť'Š
:e"" !Ĺ"Ĺ,

M";% J

Pří|ch& č:. 1

ZSM-6-461OÚ-2(]21

GP ď

Cg j. ZSM-16-56IOU-2019

P'g;p
l i '

Já níže podepsaný Mgr. Roman švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární
orgán Zařízení služeb pro Min isterstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Přípotočni 300112, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, tímto pověřuji
nás|edujÍcÍho zaměstnance Organizace:

mg3 Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejících s uzavíráním inominátních
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základni odborovou organizací M in isterstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvoláni.

V Praze dne 28.8.2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:

l

I)



ť

,.:,1' "'

':»

Samostatné oddělení soukromých bezpečtnostních služeb
Nákladové středisko 2515000067

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-44/OÚ-2021

j' ŕ ·

". . Sériové l výrobni . ·:::'::'":·. .·,: "";': :- ' : Název · .'." '·' NSMáštiiíka l:'Por M,stnost Nomenklatura W Název Typ Hodnotä:··.'",·,'.', Mnozstvt ·:'"Aieat . Budova ,. . . · Adresa budovy :" '·- ,.-, .·.·,.·.,,·.:'::.-.,·,;.'
č. cĺsío .':::·.·:,::: :.: '.i;:.:,,,.: .- . .:,- :'-, "místn"osh ·. ,' ' . ' ' ' .', ,' ' .'.'.:·

1 285 180401201110 301357 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 835,64 1 2100042 2 kancelář Przha 7, Náci štolou 936, 170 00 2515308005

2 285 180401201110 301539 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 508,10 1 2100042!í' 2 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 2515308OCl5

3 285 18D4012Q2003 123609 Skňňka otevřená dřevěná @ 1 078,16 1 2100042 2 kancelář Praha 7, Nad Štoľou 936, 170 DO 2515308005

4 285 1804OI202(X)3 123700 Skňňka otevřená dřevěná @ 1 462,22 1 2100042 2 kancelář' Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 2515308005

5 285 180401296146 662 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 902,22 1 2100042 2 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od 2515308005

6 285 1®401313039 6117 Žldle čalouněná dřevěná 882,10 1 2100042 2 kancelář Praha 7, Nad Štolou 9'36, 170 OD 2515308005

7 285 180401363071 413 Křeslo pevné poločabuněné dřevěné 1 498,98 1 2100042 2 kancelár Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 2515308005

8 285 180401400112 12 Stůl kancelářský psací 16OOx8§730 DŘEV., KOV 2 119,92 1 2100042 2 kancelář Praha 7, Nad Štábu 936, 170 OD 2515308005

9 285 180401400112 13 Stúľ kanceiářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 2119,92 1 21000'42 2 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 OD 2515308005

10 285 180402162023 3138 Skráň na spIsy 2-dvefová kovová 1 892,20 1 2100042 2 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 2515308005
_

11 285 180402325041 2455 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100042 2 kanceláť Praha 7, Nad Štolou 936, 770 OD 2515308005

12 285 180403111796 #2515-NVCOQO54 Chladnička CROWN GN240 A+ 4 840,00 1 2100042 2 kancelář Praha T, Nad Štolou 936, 170 OD 2515308005

13 285 180802079460 56 Kabel prodlužovacl 4 Z/5 M 119,99 l 2100042 2 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 251530BCX)5

14 285 180802079460 57 Kabel prodIUovacl 4Z/5 M 119,99 1 2100042 2 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 2515308(105

15 428 180402303954 246 Křeslo manažerské čalouněné 15OKG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVNY 5 751,13 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od 2515308005

16 428 1804033310913 3865 Ventilátor stolní @ 739,82 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 2515308005

17 428 180405}14304 1® Lampa stolnf haloqenová 626,43 1 2100042 1 kanceláT Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 2515308005

18 428A 132290060976 #2515-NVC00001 Kávovarelektňcký NIVONA NĺCR 520 14 249,50 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 OD 2515308005

19 428A 132290101641 #2515-NVC00032 Trouba mikrovlnná DAEWOQ KOR 6S20W 1 391,50 1 21000'42 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO 2515308005

20 428A 180402325041 2453 Křeslo kancelářtšké černě ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100042 1 kanceláT Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 2515308005

21 428A 180402325041 2454 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100042 1 kancelát Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 2515308005

22 428A 180403111795 #2515-NVC00055 Chladnička CROWN GN24CI A+ 4 840,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 2515308005

23 428A 180405216003 457 Lampa sto!ní s kloubem ADEPT 370,01 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štalou 936, 170 00 2515308005

24 428A 180802079631 136 Kabel prodlužovacl 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štotou 93Ei, 170 OD 2515308005

25 428A 18080207963(3 125 Kabel prodlWovacf 3m 5ZÁSUVEK 105,0Cl 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 2515308005

26 P79 180402325041 2602 Heslo kanceláTské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 2515308005

27 P79 180402325041 2603 Křeslo kancelákké černě ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100042 1 karice|ář Praha 7, Nad Štalou 936, 170 OD 2515308005

28 P79 180401100213 1306 Skňň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plně dveře 8OOX44QX178(J,LTD 18MM MEZĹSTĚ 4 878,72 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Što|ou 936, 170 OD 2515308005

29 P79 180401100356 265 Skňň I-dveřová dřevěná šatní s mezím, 600X44OX1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 844,71 1 2100042 1 kanceläf Praha T, Nad Štolou 936, 170 OD 2515308005

30 P79 1804011ůj356 266 Skř1ň I-dveřová dřevěná šatní 6 mezkt. 6DOX440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 844,71 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 2515308005

31 P79 180401446117 568 Stůl kancelářský µac1 16CXjx8®x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 637,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 25153(}8005

32 P79 180401446117 569 Stůl kancewský psací 16dqx80ox730 TL. DESKY LTD 25Nfh/l 2 637,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od 2515308005

33 P79 180401702119 2008 Police závěsná KOMELLTD"KOV 760X230X220 LTD18MM 726,(X} 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 2515308005

34 P79 180401702119 2009 Police závěsná KOMB.LTD+KQV 76(JX23QX220 ĹjD18MM 726,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štotou 936, 170 OD 2515308005

35 P79 180401757055 15939 Kontejner ke kancelářskému stolu (äj 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 942,18 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štoku 936, 170 OD 2515300005

36 P79 180401757055 15940 Kontejner ke kancelářSkému štotu @ 430X6DOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 942,18 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO 2515308005

37 P79 180401757055 15941 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CEWRÁLNÍ ZÁMEK 3 942,18 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 2515308005

38 P79 180401757055 15942 ke kancelářskému @ 430X600X610 - CENTRÁLNĹ ZÁMEK 3 942,18 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Stohu 936, 170 (JO 2515308005

39 PEll) 13228)072069 131 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 21QCIQ42 i kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 2515308005

40 PĚlO 132290101641 #2515-NVC00033 Trouba miktovlnná DAEWOO KOR 6S20W 1 391,50 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 2515308005

41 P80 180402325041 2604 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4388,67 l 2100042 1 kancelář Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 2515308005

Stránka 1 z 2



.

Š ý

';:' ,m'V;

?j': *

':::. &,s;%"Š' ::.. :... ':....

Samostatné odděleni soukromých bezpečtnostnich služeb
Nákladové středisko 2515000067

·1'

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-644/OÚ-2021

",:

42 P80 180402325041 2605 Křeslo kancelářské černé ČALOUNENÉ 130KG 4 388,67 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 17000 2515308005

43 PĚlO 180405216003 453 Lampa s!o!ní s kloubem ADEPT 370,01 1 2100042 1 kanceláí Praha 7, Nad Štolou 936, 17000 2515308005

44 P80 1BQ405216003 454 Lampa stolní s kloubem ADEPT 370,01 i 2100 1 kancelár Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 ClO 2515308G05

45 P80 180405216CXJ3 455 Lampa stolní s kloubem ADEPT 370,01 1 2100042 1 kancelář Praha T, Nad Štolou 936, 170 OD 2515308005

46 P80 180405216003 456 Lampa stolní s kloubem ADEPT 370,01 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 2515308005

47 P80 180802079476 533 Kabel prodlužovacl 5m 5 ZÁSUVEK 129,98 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 251530EKX)S

48 P80 1130802079476 534 Kabel prodlužovacf 5m 5 ZÁSUVEK 129,98 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 QO 251530BQ05

49 P80 180802079636 126 Kabel prodlužovacl 3m 5 ZÁSUVEK 105,00 í 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 2515308005

50 P80 180802079636 127 Kabel prodlužovacl 3m 5 ZÁSUVEK 105,06 ĺ 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 251530B(XJ5

51 P80 180401100213 1305 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X44OX178O,LTD 18MM MEZISTĚ 4 878,72 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 2515308005

52 P80 180401100356 267 Skňň I-dveřová dřevěná šatni s mezíst. 6OOX44OX1780,VÝS. VÉŠÁK,LŤD 18MM 2 844,71 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 25153QéO05

53 P80 1804011®356 265 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mézĹ6t. 600X440X178O,\/ÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 844,71 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 2515308005

54 P8Q 18040144611 7 570 Stůl psací 160Ox800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 637,80 'l 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štdou 936, 170 Oč) 251530BQ05

55 P80 180401446117 571 Stůl kancelářský psací 160Qx8OOx730 tl. DESKY LTD 25MM 2 637,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 2515308005

56 P80 180401702119 2006 Poke závěsná KOMELLTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 726,00 i 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 OD 2515308005

57 p80 180401702119 2007 Poke závana komb.ltd"kov 760x230x220 ltd18mm 726,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 25153OB(X)5

58 P80 180401757055 15935 Kon!ejner ke kancelářskému dolu (ŕíj 43OX6DOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 942,18 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 251530BQ05

59 pao 180401757055 15936 Konkjner ke kancelářskému dolu (äj 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 942,18 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od 2515308®5

60 P80 180401 757055 15937 Kontejner ke kancetářskěmu 6tolů (äj 430X60QX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 942,18 1 21000'42 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 2515308005
61 P80 180401757055 15938 Konlejner ke kanceiářskému stolu @ 430X6(X)X610 - CENTRÁLNĹ zámek 3 942,18 j 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 2515308®5

¢eikéN'i'""i , ':':,',5,'

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků Podkladem je výsledek inventarizace r. 2020 <% J ,, AJ, :1
V Praze dne: . ...:"::". .:::. .... . ....... .. ,f"" g

.
Zpracoval/a: za MV odsouhlastl

(kontaktní osoba za uživateľé'"dle přílohy č. 3 dodatku)
.cT'

.;;'"

J"'

!

í
i

i

Stránka 2 z 2



č.j. ZSM-6A61OÚ-2021

Pří§oha Ca 3

k Dodatku č. q ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením
sBužeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-26-17/OÚ-201 7 - KOK!Ti%KT%Ĺ CJSOE3Y

l t ·

Na základě ČI. V. odst 2. a 3. výše uvedené Smlouvy jsou niže uvedeny konŕakŕní
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran
dle ČI. iV. předmětné Smlouvy.

1. Kontaktní osobou za ZSMV je evidenční pracovník
(objekt Letná).

1. Kontaktní osobou za Uživatele je paní

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sděleni bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


